Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 17 » сентября  2014 г.                            № 770

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа – город Галич
Костромской области от 21.06.2014 г. № 506
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации об
организации общедоступного и
бесплатного начального общего, основного общего,
среднего общего, дополнительного
образования по основным общеобразовательным
программам на территории городского округа –
город Галич Костромской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных
услуг»,  Федеральным  законом  от  29  декабря  2012  года  №  273-ФЗ  «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства
Российской  Федерации  от  24  октября  2011  года  №  861  «О  федеральных
государственных  информационных  системах,  обеспечивающих
предоставление  в  электронной  форме  государственных  и  муниципальных
услуг (осуществление функций)»,

постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации городского округа
– город Галич Костромской области от 21.06.2012 г. № 506 «Об утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление  информации  об  организации   общедоступного  и
бесплатного общего, основного общего, среднего общего, дополнительного
образования по основным общеобразовательным программам на территории
городского  округа  –  город  Галич  Костромской  области»  (  в  редакции
постановления  администрации  городского  округа  от  25.06.2014г.  №562),
изложив подпункт 7 пункта 47  в следующей редакции:

«7) отказ отдела образования в исправлении допущенных опечаток и

ошибок  в  выданных  в  результате  предоставления  муниципальной  услуги
документах либо не исправление допущенных опечаток и ошибок в течение 3
дней со дня регистрации обращения заявителя в отдел образования.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава  городского округа –
город  Галич Костромской области                                                    А.П. Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ